
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 
Responsabile del procedimento: Raffaella Alessandrini      Fax: 0543/370783    e-mail:  roberto.serafini.fo@istruzione.it  PEC: 

csafo@postacert.istruzione.it     

Sede provinciale di Forlì - Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 

OGGETTO: Assegnazione sede a seguito esito di conciliazione docenti scuola primaria posto comune  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI C.C.N.I. sottoscritto il 08/04/2016 concernente la mobilità del personale della  

scuola, per l’anno scolastico 2016/17 in particolare  i movimenti di seconda fase; 

VISTA l’O.M. n. 241  del 08/04/2016; 

VISTI  i movimenti di seconda fase della mobilità per l’a.s. 2016-17; 

VISTI l’art. 135 del C.C.N.L. del comparto scuola  sottoscritto il 29/11/2007 e l’art. 17 

del  C.C.N.I. su citato; 

VISTI i verbali di conciliazione pervenuti alla data odierna; 

VISTE le preferenze espresse dai candidati;  

VISTA disponibilità dei posti residui a seguito dei movimenti; 

TENUTO CONTO delle tabelle di viciniorità redatte dal M.I.U.R.; 

TENUTO CONTO che non sono disponibili le funzioni SIDI – ISTANZE ON LINE per 

l’inserimento da parte dei docenti del proprio curriculum; 

VALUTATA la ristretezza dei tempi e la necessità di dover procedere alle operazioni per il 

corretto avvio dell’anno scolastico 2016/17 

  

  

D I S P O N E 

 

L’assegnazione di sede per l’anno scolastico 2016/2017 ai docenti di cui 

all’elenco allegato facente parte integrante del presente provvedimento 

 

 

    IL DIRIGENTE  

    Pedrielli Giuseppe 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

        dell’art.3, comma 2 del decreto legislativon.39/1993 

 

  

 

 

 

 

 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle Direzioni Didattiche ed Istituti Comprensivi  LORO SEDI 

Ai Dirigenti  degli Ambiti Territoriali Provinciali della Repubblica   LORO SEDI 

Agli Uffici  Territoriali dell’economia e delle finanze    FORLI’ 

Alle OO.SS. scuola        LORO SEDI 

All’Albo        SEDE 

MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0004387.08-09-2016

mailto:roberto.serafini.fo@istruzione.it

